СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2016                                                                                 № 18

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  №102 от 08 ноября 2013 года «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 04.11..2014 N 347-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Совет депутатов, решил:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Беловский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов №102 от 08 ноября 2013 года «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 раздела IV слово «ноября» заменить словом «декабря»;

1.2 Исключить из всех разделов фразу следующего содержания «и налогоплательщиков - физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его обнародования и распространяет свое действие на налоговые периоды, начиная с 1 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов                                                                                В.Н. Акулов